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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/42/D/N/L/2016/133/2016  Limanowa dnia: 2016-07-26 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2016-07-20,22,25, wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa sprzętu medycznego ujętego w 6 zadaniach asortymentowych, Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Zadanie nr 1 - Łóżka szpitalne ortopedyczne - 6 szt. 

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo, łatwo odejmowane, wypełnione 
wysokiej jakości płytą dwustronnie laminowaną, odporną na wilgoć, temperaturę, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz 
promieniowanie UV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamaw. dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej jakości płytą 
dwustronnie laminowaną, odporną na wilgoć, temperaturę, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty  bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składane, metalowe lakierowane proszkowo, zgodne z normą 
PN-EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składane, wykonane ze stali nierdzewnej, zgodne z normą PN-
EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zad.2 - Łóżka szpitalne wielofunkcyjne z napędem elektrycznym. 1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szer. całkowitej 970 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 tuleje umiejscowione w 4 narożnikach łóżka do mocowania wieszaka 
kroplówki i uchwytu ręki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty  bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składane, metalowe lakierowane proszkowo, zabezpieczające 
pacjenta na 3/4 długości leża, z możliwością zastosowania dodatkowych protektorów zabezpieczających leże na całej jego 
długości,  zgodne z normą PN-EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne składane, wykonane ze stali nierdzewnej, zabezpieczające 
pacjenta na 3/4 długości leża, z możliwością zastosowania dodatkowych protektorów zabezpieczających leże na całej jego 
długości,  zgodne z normą PN-EN 60601-2-52? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 jednoosiowe krążki odbojowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w elastyczne listwy odbojowe chroniące barierki? Rolę odbojów pełnią kółka 
odbojowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca niewystające ponad powierzchnię materaca, 
a tym samym również zabezpieczające pacjenta przed urazami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Łóżko szpitalne dwusegmentowe - 20 szt. 1. Czy Zamawiający wymaga łóżko z leżem o wymiarach 200 x 80 cm? 

Odpowiedź: Pytanie zgodne z SIWZ. Winno być wymiary leża 2000mm x 800mm z późniejszymi dopuszczeniami. 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 200 x 85 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 97 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo, łatwo odejmowane, wypełnione 

wysokiej jakości płytą dwustronnie laminowaną, odporną na wilgoć, temperaturę, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz 
promieniowanie UV? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Czy Zamaw. dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane, wypełnione wysokiej jakości płytą 
dwustronnie laminowaną, odporną na wilgoć, temperaturę, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty do materaca niewystające ponad powierzchnię materaca, 
a tym samym również zabezpieczające pacjenta przed urazami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 1. Dot. pkt 17: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Średnica odcinka sztywnego na końcu dystalnym max 5,9 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 2. Dot. pkt 18: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Średnica wewnętrzna kanału roboczego min 2,7mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 3. Dot. pkt 12: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Długość całkowita max 900 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 4. Dot. pkt 26: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Dioptrie: +3 ~ -8 dptr. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 5. Dot. pkt 33: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Wielorazowy, zawór ssący - 1 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pyt 6.pkt 37: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Możliwość podłączenia do sieciowego, przenośnego źródła światła typu Halogen 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający nie wymaga zasilania i skreśla pkt. 34. 

Pyt 7. Dot. pkt 44: Prosimy o dopuszczenie zapisu: Waga walizki do przenoszenia endoskopu max 3,9 kg 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

ZADANIE NR 1. Łóżka szpitalne ortopedyczne – 6 szt. 
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dostępne w 2 kolorach ramy w tym biały i szary? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej szerokości 960 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez listew ochronnych wzdłuż ramy, gdyż najbardziej skrajnymi 
elementami łóżka są krążki odbojowe?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z szczytami łóżka ze stali nierdzewnej? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami stalowymi pokryte lakierem proszkowym odpornym 
na dezynfekcje oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża  wypełnionymi siatką stalową, wykonane z 
pręta stalowego o średnicy 4 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg 
bez poprzeczek łączących nogi łóżka, które przy takiej konstrukcji łóżka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie 
jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami ze stali nierdzewnej składanymi wzdłuż ramy leża? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac medyczny jednostronny o zwiększonej 
sprężystości, dostosowany do wagi ciała pacjenta na poziomie 180 kg, (wykonany z pianki o jednakowej gęstości na całej 
powierzchni) posiadający konstrukcję w postaci wycięć w kształcie gofra jednolitą na całej powierzchni powodujące 
równomierny rozkład sił nacisku na powierzchnię ciała pacjenta, niwelując w ten sposób koncentrację nacisku na wystające, 
najbardziej predysponowane miejsca na powstanie odleżyn, pokryty pokrowcem materaca zapinany na zamek z listwą chroniącą 
zamek przed przeciekaniem, wykonany z tkaniny nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej - materiał posiada właściwości 

barierowe, jest odporny na przesiąkanie krwi, przenikanie cząstek wirusowych i bakterii, wycięcia na powierzchni materaca w 
połączeniu z paroprzepuszczalną membraną pokrowca zapewniają dobra wentylację między materacem i powierzchnią ciała 
pacjenta, zmniejszają poziom wilgoci, przez co ograniczają ryzyko powstawania odleżyn, zamiast materaca opisanego w SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
ZADANNIE NR 2. Łóżko szpitalne wielofunkcyjne z napędem elektrycznym – 10 szt.  
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej szerokości 960 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne które posiada w 4 narożnikach leża po jednej tulei do mocowania 
wieszaka kroplówki lub uchwytu ręki? Bez możliwości mocowania w jednym narożniku razem wieszaka kroplówki i uchwytu ręki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane przewodowym pilotem oraz panelem sterującym 
mocowanym do szczytu łóżka? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne sterowane przewodowym pilotem oraz panelem sterującym z 
możliwością schowania go w półce na pościel? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z szczytami wypełnionymi płytą HPL lecz bez możliwości 
zastosowanie jej jako deska reanimacyjna? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
15. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z barierkami składanymi wzdłuż ramy leża wykonanymi ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z barierkami zabezpieczającymi pacjenta na 70% długości leża? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 4 krążkami odbojowymi jednoosiowymi chroniącymi łóżko? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez elastycznych listew odbojowych chroniących barierki przed 
zarysowaniem? gdyż najbardziej skrajnymi elementami są krążki odbojowe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością zamocowania uchwytów na kaczkę i basen w 
jednym miejscu pod leżem bez możliwości przesuwania ich na całej długości leża?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac medyczny jednostronny o zwiększonej 
sprężystości, dostosowany do wagi ciała pacjenta na poziomie 180 kg, (wykonany z pianki o jednakowej gęstości na całej 
powierzchni) posiadający konstrukcję w postaci wycięć w kształcie gofra jednolitą na całej powierzchni powodujące 
równomierny rozkład sił nacisku na powierzchnię ciała pacjenta, niwelując w ten sposób koncentrację nacisku na wystające, 
najbardziej predysponowane miejsca na powstanie odleżyn, pokryty pokrowcem materaca zapinany na zamek z listwą chroniącą 
zamek przed przeciekaniem, wykonany z tkaniny nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej - materiał posiada właściwości 
barierowe, jest odporny na przesiąkanie krwi, przenikanie cząstek wirusowych i bakterii, wycięcia na powierzchni materaca w 
połączeniu z paroprzepuszczalną membraną pokrowca zapewniają dobra wentylację między materacem i powierzchnią ciała 
pacjenta, zmniejszają poziom wilgoci, przez co ograniczają ryzyko powstawania odleżyn, zamiast materaca opisanego w SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Łóżko szpitalne dwusegmentowe – 20 szt.  
21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej szerokości 960 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o całkowitej długości 2180? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające wymiar leża 2000x85 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szczyty łózka ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szczyty łóżka stalowe lakierowane proszkowo 
odporne na dezynfekcje oraz promieniowanie UV? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża  wypełnionymi siatką stalową, wykonane z 
pręta stalowego o średnicy 4 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne które posiada w 4 narożnikach leża po jednej tulei do mocowania 
wieszaka kroplówki lub uchwytu ręki? Bez możliwości mocowania w jednym narożniku razem wieszaka kroplówki i uchwytu ręki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
28. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 

kg bez poprzeczek łączących nogi łóżka, które przy takiej konstrukcji łóżka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ 
rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

29. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dostępne w 2 kolorach ramy w tym biały i szary? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac medyczny jednostronny o zwiększonej 
sprężystości, dostosowany do wagi ciała pacjenta na poziomie 180 kg, (wykonany z pianki o jednakowej gęstości na całej 
powierzchni) posiadający konstrukcję w postaci wycięć w kształcie gofra jednolitą na całej powierzchni powodujące 
równomierny rozkład sił nacisku na powierzchnię ciała pacjenta, niwelując w ten sposób koncentrację nacisku na wystające, 
najbardziej predysponowane miejsca na powstanie odleżyn, pokryty pokrowcem materaca zapinany na zamek z listwą chroniącą 
zamek przed przeciekaniem, wykonany z tkaniny nieprzemakalnej, paroprzepuszczalnej - materiał posiada właściwości 
barierowe, jest odporny na przesiąkanie krwi, przenikanie cząstek wirusowych i bakterii, wycięcia na powierzchni materaca w 
połączeniu z paroprzepuszczalną membraną pokrowca zapewniają dobra wentylację między materacem i powierzchnią ciała 
pacjenta, zmniejszają poziom wilgoci, przez co ograniczają ryzyko powstawania odleżyn, zamiast materaca opisanego w SIWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez elastycznych listew odbojowych chroniących barierki przed 
zarysowaniem? gdyż najbardziej skrajnymi elementami są krążki odbojowe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (6 szt.), w którym elementy metalowe lakierowane proszkowo dostępne są w 
dwóch kolorach – białym lub szarym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamaw. dopuści łóżko szpitalne (10 szt.) o szer. całk. 996 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (10 szt.), w którym elementy metalowe lakierowane proszkowo dostępne są w 
dwóch kolorach – białym lub szarym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (10 szt.) z leżem wypełnionym panelami z polipropylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (10 szt.) z uchwytami/drążkami do przemieszczania łózka rurkowymi wykonanymi 
ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (20 szt.) z metalowymi uchwytami do materaca? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne (20 szt.), w którym elementy metalowe lakierowane proszkowo dostępne są w 
dwóch kolorach – białym lub szarym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Dotyczy: Zadanie nr 2  - Łóżko szpitalne wielofunkcyjne z napędem elektrycznym   -  szt. 10 
1. Czy Zamaw. dopuści łóżko o całkowitej szerokości 99cm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości gwarantująca bezpieczne opuszczenie łóżka przez pacjenta 
oraz wygodną i ergonomiczną pracę personelowi (brak konieczności pochylania nad pacjentem) w zakresie 370 – 735mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami ABS, które to rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego 
z uwagi na możliwość wyjęcia wszystkich paneli i dokładnego wyczyszczenia leża? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamaw. dopuści łóżko z czterema tulejami do montowania wieszaka kroplówki/wysięgnika ręki lub ramy ortopedycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją segmentu uda w zakresie 0 – 34˚? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją przedłużenia leża do 150mm, zapewniającą możliwość wykorzystania łóżka dla 
wysokich pacjentów o wzroście nawet ponad 200cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w odejmowane szczyty z tworzywa ABS, wykonane w technologii jednolitego 
odlewu, dzięki czemu powierzchnie szczytów są gładkie, brak jest miejsc trudno dostępnych do dezynfekcji, co minimalizuje 
ryzyko rozwoju bakterii? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, metalowe, lakierowane proszkowo 
z systemem blokady na ergonomicznej wysokości (w górnej poprzeczce), dzięki której złożenie barierki nie wymusza na 
personelu konieczności pochylania się? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w czterech narożnikach w tworzywowe, jednoosiowe krążki odbojowe chroniące 
ściany i łóżko podczas zmiany położenia leża i transportu ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca umieszczone w taki sposób aby nie narażały 
pacjenta na urazy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami zapewniającymi doskonałą mobilność i zwrotność łóżka o średnicy 125mm z 
centralną blokadą oraz blokadą kierunkową? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
12. Czy Zamawiający dopuści łóżko z listwą, umieszczona pod leżem, z haczykami na worki urologiczne, na której możliwe jest 
zawieszenie uchwytu na kaczkę i basen? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości min 100mm, wykonanym z piany poliuretanowej o gęstości 
30kg/m3, posiadający nacięcia w celu lepszego dopasowania się materaca do leża oraz rozkładu ciężaru ciała pacjenta, w 
pokrowcu paroprzepuszczalnym, nieprzepuszczającym wody z zamkiem zabezpieczonym przed wnikaniem płynów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów (10 kolorów) oraz z ramą w kolorze bieli 
szpitalnej, który jest najczęściej stosowanym kolorem w łóżkach szpitalnych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Zad. nr 1 Łóżka szpitalne ortopedyczne - 6 szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka 
szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2160 x 970 mm, wymiarach leża 1950 x 860 mm i wysokości 550 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko listew odbojowych, parametr wskazuje na jednego 
wytwórcę łóżek, dodatkowo, nie wszystkie łóżka posiadają konstrukcję umożliwiającą montaż listew odbojowych.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne, w których nie ma potrzeby stosowania 
poprzeczek łączących nogi, wysoki udźwig łóżka 250 kg jest zachowany bez poprzeczek.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w barierki stalowe pokryte warstwą 
lakieru epoksydowanego znajdującego szerokie zastosowanie w obszarze medycznym?  Oferowane przez Wykonawcę barierki 
pokryte są dodatkowo substancją antybakteryjną zapobiegająca namnażaniu się bakterii, wirusów i grzybów.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Zadanie nr 2 poz.1 Łóżko szpitalne wielofunkcyjne z napędem elektrycznym   -  szt. 10 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne o wymiarach zewnętrznych: 1020 x 2210 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżka szpitalne z leżem wykonanym z odpornego na uderzenia materiału ABS? 
Leże proponowane przez Wykonawcę charakteryzuje się wysoka odpornością również na wysoką wagę pacjenta.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne z regulacją sekcji oparcia ud w zakresie 0 - 30° 
oraz z funkcją przedłużenia leża o 175 mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne, w którym panel sterowania dla personelu 
medycznego umieszczany jest na szczycie od strony nóg pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wykonane z wysokiej 
jakości polietylenu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w stalowe barierki boczne 
umieszczone na ponad 2/3 długości leża, co jest zgodne z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52? Oferowane przez Wykonawcę 
barierki pokryte są dodatkowo substancją antybakteryjną zapobiegająca namnażaniu się bakterii, wirusów i grzybów.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w krążki jednoosiowe? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko listew odbojowych, parametr wskazuje na jednego 
wytwórcę łóżek, dodatkowo, nie wszystkie łóżka posiadają konstrukcję umożliwiającą montaż listew odbojowych.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne o śr. kół 125 mm? W oferowanych łóżkach 
szpitalnych istnieje możliwość uzyskania wysokości leża wymaganej przez Zamawiającego tyko z kołami o średnicy 125 mm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko wyboru kolorystyki ramy. Oferowane przez 
Wykonawcę łóżko posiada jeden kolor ramy jasno szary.  
Odpowiedź: Dopuszcza się kolor jasno szary. 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe -  szt.  20. 5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne 
o wymiarach zewnętrznych 2160 x 970 mm, wymiarach leża 1950 x 860 mm i wysokości 550 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w 4 tuleje do mocowania wieszaka 
na kroplówki i wysięgnika do ręki?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne, w  których nie ma potrzeby stosowania 
poprzeczek łączących nogi, wysoki udźwig łóżka 250 kg jest zachowany bez poprzeczek.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
8. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości łóżka szpitalne wyposażone w barierki stalowe pokryte warstwą 
lakieru epoksydowanego znajdującego szerokie zastosowanie w obszarze medycznym?  Oferowane przez Wykonawcę barierki 
pokryte są dodatkowo substancją antybakteryjną zapobiegająca namnażaniu się bakterii, wirusów i grzybów.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
9. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania przez łóżko listew odbojowych, parametr wskazuje na jednego 
wytwórcę łóżek, dodatkowo, nie wszystkie łóżka posiadają konstrukcję umożliwiającą montaż listew odbojowych.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pyt. dot. zadania 4 – Czy dopuście Państwo do przetargu systemy do pomiaru DLCO z zastosowaniem gazów tlenek węgla i hel? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Zad. nr 1. Czy Zamaw. dopuści materac jednowarstwowy o parametrach znacznie przewyższających (40kg m/3 wys. 14cm) 
oczekiwane parametry bez konieczności stosowania materaca zmienno-ciśnieniowego co znacznie obniża koszty eksploatacji 
materaca? Przy podanych parametrach przez zamawiającego, materace nie będą spełniały funkcji przeciwodleżynowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Czy zamawiający oczekuje atestu niepalności na pianę i pokrowiec? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


